registro automático de distribuição, nos termos do art. 26, inciso VII, letra “c” da 

Resolução CVM n° 160, de 13 de julho de 2022 (“Res. CVM 160”), e que, 

atualmente, se encontra em curso: 

(i) Número mínimo de cotas a serem distribuídas: passará a ser 47.394 

(quarenta e sete mil trezentas e noventa e quatro) Novas Cotas; e 

(ii) Valor Mínimo Total da Segunda Emissão de Cotas: passará a ser R$ 

5.000.067,00 (cinco milhões e sessenta e sete reais). 

Ademais, em decorrência das modificações da oferta envolvendo as Novas Cotas, altera-

se o Cronograma da Oferta, o qual será divulgado oportunamente ao mercado.  

Os investidores que já tiverem aderido à oferta envolvendo as Novas Cotas deverão ser